平成 29 年４月 28 日
各 位

会 社 名  伊藤忠エネクス株式会社
代表者名  代表取締役社長 岡田 賢二

（コード：8133 東証一部）
問合せ先  コーポレート・コミュニケーション室

室長 青柳 匡彦
（ＴＥＬ： 03-6327-8003 ）

監査役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 29 年４月 28 日開催の取締役会において、下記の通り、監査役の異動について決議いた

しましたので、お知らせ致します。

― 記 ―

<退任予定監査役>

氏 名 新 職 旧 職

河合
か わ い

 利
とし

治  はる

 監査役（社外）

<新任監査役候補>

氏 名 新 職 旧 職

德
とく

田
だ

 省三 監査役（社外） しょうぞう

<就任および退任予定日>
 平成 29 年 6 月 21 日に開催予定の第 57 回定時株主総会およびその後の取締役会において 正式に

決定される予定であります。

以 上